1/1

Av
is

o
n.

º
13

09
2/

20
25

/2

22-05-2025

N.º 98

 2.ª série

MUNICÍPIO DE LAGOA (ALGARVE)

Aviso n.º 13092/2025/2

Sumário: Divulga-se a homologação da lista unitária de ordenação final dos candidatos aprovados do
procedimento concursal comum de recrutamento para ocupação de um posto de trabalho ―
técnico superior ― educação social ― ref.ª 2024/30.

Publicitação da Homologação da Lista Unitária de Ordenação Final dos Candidatos
Aprovados do Procedimento Concursal — Ref.ª 2024/30

Nos termos do estatuído pelo n.º 4 do artigo 25.º da Portaria n.º 233/2022, de 9 de setembro,
torna-se público que a lista unitária de ordenação final dos candidatos aprovados do procedimento
concursal comum de recrutamento para preenchimento de um posto de trabalho na modalidade
de relação jurídica de emprego público por tempo indeterminado, carreira/categoria de Técnico
Superior, área funcional de Educação Social, para a Divisão de Ação Social, aberto pelo aviso
(extrato) n.º 26139/2024/2, publicado no Diário da República, 2.ª série, n.º 226, de 21 de novembro
e publicitado na BEP com o Código de Oferta n.º OE202411/0903, foi homologada por meu Despacho
n.º 87/DHR/2025, de 9 de maio, encontrando-se disponível na página eletrónica do Município em
https://recrutamento.cm-lagoa.pt/processos-a-decorrer/concurso?recruitment_process_id=96.

12 de maio de 2025. — O Presidente da Câmara, Luís António Alves da Encarnação.
319047486